
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 січня 2020  
 

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 18 грудня 2018 
«Про міський бюджет на 2019 рік» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол № 62 від 14.01.2020р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення 40 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 18 грудня 2018 року «Про міський 

бюджет на 2019 рік»: 

Викласти підпункти 1,2 пункту 1 в новій редакції: 

«1.Визначити на 2019 рік: 

доходи міського бюджету у сумі 778 748 781 гривня, у тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету – 722 166 483 гривні та доходи 

спеціального фонду міського бюджету – 56 582 298 гривень згідно з додатком 1 

до цього рішення; 

видатки міського бюджету у сумі 825 001 417 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету – 610 316 276 гривень та видатки 

спеціального фонду міського бюджету – 214 685 141 гривня;» 

2. Викласти додатки 1,3,5,6 до рішення 40 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 18 грудня 2018 року 

«Про міський бюджет на 2019 рік» в новій редакції. 
 
 
 
 
Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 1

до рішення 52 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

21.01.2020

(грн)

усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 574 581 350 539 140 000 35 441 350 

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості
379 866 000 379 866 000 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 378 846 000 378 846 000 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку 

у вигляді заробітної плати

368 556 000 368 556 000 

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 

одержаних військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що сплачується 

податковими агентами

1 950 000 1 950 000 

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата

5 840 000 5 840 000 

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного 

декларування

2 500 000 2 500 000 

11020000 Податок на прибуток підприємств 1 020 000 1 020 000 

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності
1 020 000 1 020 000 

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природніх ресурсів
41 189 000 41 189 000 

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів
1 000 1 000 

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 

користування) 

1 000 1 000 

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 8 000 8 000 

13020200
Рентна плата за спеціальне  використання  води 

водних об'єктів місцевого значення
8 000 8 000 

13030000 Рентна плата за користування надрами 41 180 000 41 180 000 

13030100

Рентна плата за користання надрами для 

видобування корисних копалин загальнодержавного 

значення

32 565 000 32 565 000 

13030200
Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого значення
8 615 000 8 615 000 

14000000 Внутрішні  податки на товари та послуги 15 380 000 15 380 000 

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні  

підакцизних товарів (продукції)
1 370 000 1 370 000 

14021900 Пальне 1 370 000 1 370 000 

14030000

Акцизний податок з  ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)

5 650 000 5 650 000 

14031900 Пальне 5 650 000 5 650 000 

Код

Спеціальний фонд

Доходи міського бюджету на 2019 рік

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

14040000

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів

8 360 000 8 360 000 

18000000 Місцеві податки 102 705 000 102 705 000 

18010000 Податок на майно 77 025 000 77 025 000 

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об'єктів житлової нерухомості

170 000 170 000 

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об'єктів житлової нерухомості

230 000 230 000 

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

260 000 260 000 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

4 420 000 4 420 000 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 44 570 000 44 570 000 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 21 160 000 21 160 000 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 140 000 140 000 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 5 800 000 5 800 000 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 205 000 205 000 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 70 000 70 000 

18050000 Єдиний податок 25 680 000 25 680 000 

18050300 Єдиний податок з юридичний осіб 6 550 000 6 550 000 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 19 110 000 19 110 000 

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка  

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній  податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75%

20 000 20 000 

19000000 Інші податки та збори 35 441 350 35 441 350 

19010000 Екологічний податок 35 441 350 35 441 350 

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

3 000 000 3 000 000 

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин  

безпосередньо у водні об'єкти
100 000 100 000 

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

32 341 350 32 341 350 

20000000 Неподаткові надходження 23 383 248 10 860 000 12 523 248 

21000000
Доходи від власності  та підприємницької 

діяльності
5 825 000 5 825 000 

21050000
Плата за розміщення тимчасово вільних коштів 

місцевих бюджетів
5 800 000 5 800 000 

21080000 Інші надходження 25 000 25 000 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 25 000 25 000 

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
4 505 000 4 505 000 

22010000 Плата за надання адмінистративних послуг 2 455 000 2 455 000 

22010300

Адміністративний  збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб,фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань

70 000 70 000 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 300 000 2 300 000 

22012600
Адміністративний  збір за  державну реєстрацію 

речових прав на  нерухоме майно та їх  обтяжень
85 000 85 000 

22080000

Надходження від орендної плати  за 

користуванням цілісним майновим комплексом 

та іншим  державним майном

2 000 000 2 000 000 

22080400

Надходження від орендної плати  за користуванням 

цілісним майновим комплексом та іншим   майном, 

що перебуває в комунальній власності

2 000 000 2 000 000 

22090000 Державне мито 50 000 50 000 

22090100

Державне мито, що оплачується за місцем розгляду 

та оформленя документів, у тому числі за 

оформлення документів  на спадщину і дарування

37 500 37 500 

22090400

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів 

громадян України

12 500 12 500 

24000000 Інші неподаткові надходження 548 648 530 000 18 648 

24060000 Інші надходження 530 000 530 000 

24060300 Інші надходження 530 000 530 000 

24110900

Відсотки за користування довгостроковим кредитом, 

що надається з місцевих бюджетів молодим сім'ям та 

одиноким  молодим громадянам на будівництво 

(реконструкцію) та придбання  житла

18 648 18 648 

25000000 Власні надхдження бюджетних установ 12 504 600 12 504 600 

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються  

бюджетними установами згідно із законодавством 12 504 600 12 504 600 

25010100
Плати за послуги, що надаються  бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю
10 887 500 10 887 500 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  1 617 100 1 617 100 

30000000 Доходи від операцій з капіталом 1 000 000 1 000 000 1 000 000 

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 500 000 500 000 500 000 

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває 

в комунальній власності  

500 000 500 000 500 000 

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів
500 000 500 000 500 000 

33010000 Кошти від продажу землі  500 000 500 000 500 000 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, 

та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки Крим

500 000 500 000 500 000 

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
598 964 598 550 000 000 48 964 598 1 000 000 

40000000 Офіційні трансферти 179 784 183 172 166 483 7 617 700 5 517 700 

41000000 Від органів державного управління 179 784 183 172 166 483 7 617 700 5 517 700 

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
74 947 000 74 947 000 

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам
65 000 700 65 000 700 

41034200
Медична субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам
9 946 300 9 946 300 

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
104 837 183 97 219 483 7 617 700 5 517 700 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 

житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної плати 

(утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій), управління багатоквартирним 

будинком,вивезення побутового сміття та рідких  

нечистот за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

30 547 400 30 547 400 

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 

житлових субсидій населенню на придбання 

твердого та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

131 400 131 400 

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги 

сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім`ям, особам, 

які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула  права на 

пенсійну виплату,допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок психічного 

розладу, компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній  особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за  особою , яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

53 329 000 53 329 000 

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей загиблих осіб, визначених 

абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка 

настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої 

участі в антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, визначених пунктами 11 - 14 частини 

другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

3 282 539 3 282 539 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей загиблих учасників бойових 

дій на території інших держав, визначених у абзаці 

першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи з числа 

учасників бойових дій на території інших держав, які 

стали інвалідами внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, пов'язаних з 

перебуванням у цих державах, визначених пунктом 7 

частини другої статті 7 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та 

які потребують поліпшення житлових умов за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1 254 916 1 254 916 

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 

державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, 

грошового забезпечення батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання соціальних послуг у 

дитячих будинках сімейного типу та прийомних 

сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", 

оплату послуг із здійснення патронату над дитиною 

та виплату соціальної допомоги на утримання 

дитини в сім'ї патронатного вихователя за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

657 200 657 200 

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

979 848 979 848 

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих  видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції 

1 040 757 1 040 757 

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

2 056 374 2 056 374 

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа" за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

566 161 566 161 

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров'я за 

рахунок коштів медичної субвенції 

1 834 860 1 834 860 

41052000

Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування 

вартості лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

320 200 320 200 

41053600
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природноохоронних заходів
1 000 000 1 000 000 

41053701

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів (передача до іншого 

місцевого бюджету)

1 100 000 1 100 000 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 6 562 779 1 045 079 5 517 700 5 517 700 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



усього

в т.ч. 

бюджет 

розвитку

Код

Спеціальний фонд

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

41054300

Субвенція з місцевого бюджету  на реалізацію 

заходів, спрямованих на підвищення якості освіти за 

рахунок  відповідної  субвенції з  державного 

бюджету

173 749 173 749 

Всього доходів 778 748 781 722 166 483 56 582 298 6 517 700 

Білоножко

А.І. ГоворунНачальник фінансового управління   (підписано)

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення 52 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

(грн)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - головний 

розпорядник

41 003 909 41 003 909 25 425 000 1 474 700 0 10 327 005 9 100 005 1 227 000 30 000 365 700 9 100 005 51 330 914

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області - 

відповідальний виконавець

41 003 909 41 003 909 25 425 000 1 474 700 0 10 327 005 9 100 005 1 227 000 30 000 365 700 9 100 005 51 330 914

0210100 0100 Державне управління 32 212 445 32 212 445 22 812 000 1 075 100 0 2 706 500 1 479 500 1 227 000 30 000 365 700 1 479 500 34 918 945

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської 

рад

30 472 745 30 472 745 22 812 000 1 075 100 2 706 500 1 479 500 1 227 000 30 000 365 700 1 479 500 33 179 245

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 739 700 1 739 700 0 1 739 700

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 4 602 568 4 602 568 2 613 000 399 600 0 0 0 0 0 0 0 4 602 568

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
35 000 35 000 0 35 000

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 255 000 255 000 0 255 000

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 160 000 160 000 0 160 000

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

94 868 94 868 0 94 868

0213241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення
4 057 700 4 057 700 2 613 000 399 600 0 4 057 700

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 625 267 625 267 0 0 0 2 950 000 2 950 000 0 0 0 2 950 000 3 575 267

Разом 

видатків міського бюджету на 2019 рік

видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

21.01.2020

РОЗПОДІЛ

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Сторінка 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 1 715 942 1 715 942 1 715 942 1 715 942

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства
0 1 234 058 1 234 058 1 234 058 1 234 058

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та обслуговуванням 

пільгових довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла

50 267 50 267 0 0 50 267

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
575 000 575 000 0 575 000

0217000 7000 Економічна діяльність 37 900 37 900 0 0 0 4 670 505 4 670 505 0 0 0 4 670 505 4 708 405

0217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 298 100 298 100 0 0 0 298 100 298 100

0217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0 298 100 298 100 298 100 298 100

0217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
37 900 37 900 0 0 0 4 372 405 4 372 405 0 0 0 4 372 405 4 410 305

0217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 4 372 405 4 372 405 4 372 405 4 372 405

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
37 900 37 900 0 37 900

0218000 8000 Інша діяльність 3 525 729 3 525 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 525 729

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 2 354 200 2 354 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 354 200

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони громадського 

порядку
2 354 200 2 354 200 0 2 354 200

0218400 8400 Засоби масової інформації 1 171 529 1 171 529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 171 529

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 1 171 529 1 171 529 0 1 171 529

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

201 441 440 201 441 440 124 970 796 19 473 257 0 18 697 954 12 718 254 5 979 700 156 200 155 200 12 718 254 220 139 394

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець 

201 441 440 201 441 440 124 970 796 19 473 257 0 18 697 954 12 718 254 5 979 700 156 200 155 200 12 718 254 220 139 394

0610100 0100 Державне управління 1 361 900 1 361 900 1 095 800 0 0 0 0 0 0 0 0 1 361 900

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

1 361 900 1 361 900 1 095 800 0 1 361 900

0611000 1000 Освіта 198 766 627 198 766 627 123 874 996 19 473 257 0 18 167 954 12 718 254 5 449 700 156 200 155 200 12 718 254 216 934 581
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 75 111 932 75 111 932 47 488 360 8 510 066 8 858 204 3 832 604 5 025 600 3 832 604 83 970 136

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

111 251 905 111 251 905 68 394 786 9 889 991 8 843 150 8 450 650 392 500 156 200 155 200 8 450 650 120 095 055

Сторінка 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними 

закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 

4 654 000 4 654 000 2 867 200 478 800 0 4 654 000

0611150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності навчальних 

закладів 
2 399 600 2 399 600 1 934 100 0 2 399 600

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
3 331 300 3 331 300 1 989 500 411 700 331 600 300 000 31 600 300 000 3 662 900

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 23 600 23 600 0 23 600

0611170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів
1 994 290 1 994 290 1 201 050 182 700 135 000 135 000 135 000 2 129 290

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 312 913 1 312 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 312 913

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

1 312 913 1 312 913 0 1 312 913

0618000 8000 Інша діяльність 0 0 0 0 0 530 000 0 530 000 0 0 0 530 000

0618300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища
0 0 0 0 0 530 000 0 530 000 0 0 0 530 000

0618311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 530 000 530 000 530 000

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

73 157 875 73 157 875 2 469 000 72 601 0 23 079 816 18 468 116 4 596 700 0 0 18 483 116 96 237 691

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської ради- відповідальний 

виконавець

73 157 875 73 157 875 2 469 000 72 601 0 23 079 816 18 468 116 4 596 700 0 0 18 483 116 96 237 691

0710100 0100 Державне управління 3 315 100 3 315 100 2 469 000 72 601 0 65 000 65 000 0 0 0 65 000 3 380 100

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

3 315 100 3 315 100 2 469 000 72 601 65 000 65 000 65 000 3 380 100

0712000 2000 Охорона здоров'я 68 120 780 68 120 780 0 0 0 22 984 816 18 373 116 4 596 700 0 0 18 388 116 91 105 596

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
50 031 320 50 031 320 14 381 116 14 381 116 14 381 116 64 412 436

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 4 510 000 4 510 000 6 203 700 1 592 000 4 596 700 1 607 000 10 713 700

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

11 238 000 11 238 000 2 400 000 2 400 000 2 400 000 13 638 000

0712144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
1 521 260 1 521 260 0 1 521 260

0712146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 

лікування окремих захворювань
320 200 320 200 0 320 200

Сторінка 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 500 000 500 000 0 500 000

0713000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 721 995 1 721 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 721 995

0713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

260 515 260 515 0 260 515

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 461 480 1 461 480 0 1 461 480

0717000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 30 000 30 000

0717600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 30 000 30 000

0717670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 30 000 30 000 30 000 30 000

0800000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

119 043 490 119 043 490 19 750 971 648 000 0 6 304 103 6 134 303 169 800 72 000 0 6 134 303 125 347 593

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

119 043 490 119 043 490 19 750 971 648 000 0 6 304 103 6 134 303 169 800 72 000 0 6 134 303 125 347 593

0810100 0100 Державне управління 13 878 340 13 878 340 10 593 371 329 800 0 317 000 317 000 0 0 0 317 000 14 195 340

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

13 828 340 13 828 340 10 593 371 329 800 317 000 317 000 317 000 14 145 340

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 50 000 50 000 0 50 000

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 105 165 150 105 165 150 9 157 600 318 200 0 5 007 255 4 837 455 169 800 72 000 0 4 837 455 110 172 405

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних 

послуг окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства 

8 800 000 8 800 000 0 8 800 000

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на оплату житлово-комунальних послуг
21 747 400 21 747 400 0 21 747 400

0813021 3021 1030

Надання пільг на придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива і скрапленого газу 

окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства

30 000 30 000 0 30 000

0813022 3022 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу

101 400 101 400 0 101 400

Сторінка 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства
21 600 21 600 0 21 600

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
6 200 6 200 0 6 200

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

2 160 000 2 160 000 0 2 160 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

19 000 19 000 0 19 000

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами 500 000 500 000 0 500 000

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 200 000 200 000 0 200 000

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 20 931 040 20 931 040 0 20 931 040

0813044 3044 1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено 

опіку чи піклування
2 500 000 2 500 000 0 2 500 000

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 6 000 000 6 000 000 0 6 000 000

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 300 000 300 000 0 300 000

0813047 3047 1040
Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім’ям
4 000 000 4 000 000 0 4 000 000

0813049 3049 1040
Відшкодування послуги з догляду за дитиною до 

трьох років "муніципальна няня"
293 680 293 680 0 293 680

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
81 380 81 380 0 81 380

0813081 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з 

інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю
11 000 000 11 000 000 0 11 000 000

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам,  

які не  мають права на пенсію, та особам з 

інвалідністю, державної соціальної допомоги на 

догляд

2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

0813083 3083 1010

Надання допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного 

розладу

2 000 000 2 000 000 0 2 000 000

0813084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, яка досягла 

загального пенсійного віку, але не набула права на 

пенсійну виплату

240 000 240 000 0 240 000

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за 

особою з інвалідністю I групи, а також за особою, 

яка досягла 80-річного віку

4 000 4 000 0 4 000

Сторінка 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0813086 3086 1040

Надання допомоги на дітей, хворих на тяжкі 

перинатальні ураження нервової системи, тяжкі 

вроджені вади розвитку, рідкісні орфанні 

захворювання, онкологічні, онкогематологічні 

захворювання, дитячий церебральний параліч, 

тяжкі психічні розлади, цукровий діабет І типу 

(інсулінозалежний), гострий або хронічні 

захворювання нтрок ІУ ступеня, на дитину, яка 

отримала тяжку травму, потребує трансплантації 

органа, потребує паліативної допомоги, яким не 

встановлено інвалідність

360 280 360 280 0 360 280

0813087 3087 1040
Надання допомоги на дітей, які виховуються у 

багатодітних сім'ях
3 000 000 3 000 000 0 3 000 000

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни
42 100 42 100 0 42 100

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

12 038 700 12 038 700 9 075 600 318 200 469 800 300 000 169 800 72 000 300 000 12 508 500

0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

111 740 111 740 0 111 740

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

126 000 126 000 0 126 000

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II 

груп
430 430 0 430

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 

праці, військової служби, органів внутрішніх справ 

та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-

комунальних послуг

55 200 55 200 0 55 200

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

120 000 120 000 0 120 000

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 100 000 100 000 82 000 0 100 000

Сторінка 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за належні для отримання 

жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених абзацами 5 - 8  пункту 1 статті 10 

Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", для осіб з 

інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 

одержаних під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації 

у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні 

їх здійснення, визначених пунктами 11 - 

14 частини другої статті 7 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

0 3 282 539 3 282 539 3 282 539 3 282 539

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за належні для отримання 

жилі приміщення для сімей учасників бойових дій 

на території інших держав, визначених у абзаці 

першому  пункту 1 статті 10 Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II 

групи з числа учасників бойових дій на території 

інших держав, інвалідність яких настала 

внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих 

державах, визначених пунктом 7  частини другої 

статті 7 Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов

0 1 254 916 1 254 916 1 254 916 1 254 916

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного 

типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші 

ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплата соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, підтримка малих 

групових будинків

657 200 657 200 0 657 200

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
5 617 800 5 617 800 0 5 617 800

Сторінка 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0816000 6000 Житлово-комунальне господарство 0 0 0 0 0 979 848 979848 0 0 0 979848 979 848

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, 

та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа

0 979 848 979848 979848 979 848

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

44 445 663 44 445 663 22 839 800 4 882 320 0 4 145 900 3 099 500 911 300 355 000 241 200 3 234 600 48 591 563

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

44 445 663 44 445 663 22 839 800 4 882 320 0 4 145 900 3 099 500 911 300 355 000 241 200 3 234 600 48 591 563

1010100 0100 Державне управління 1 893 700 1 893 700 1 530 800 0 0 38 000 38 000 0 0 0 38 000 1 931 700

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

1 893 700 1 893 700 1 530 800 38 000 38 000 38 000 1 931 700

1011000 1000 Освіта 8 848 100 8 848 100 6 508 700 378 320 0 422 300 176 000 246 300 159 800 0 176 000 9 270 400

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими)

8 848 100 8 848 100 6 508 700 378 320 0 422 300 176 000 246 300 159 800 176 000 9 270 400

1013000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 106 163 106 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106 163

1013140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

106 163 106 163 0 106 163

1014000 4000 Культура і мистецтво 13 496 900 13 496 900 4 007 800 773 800 0 647 600 638 100 9 500 0 0 638 100 14 144 500
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 901 500 3 901 500 2 715 300 497 100 435 000 435 000 435 000 4 336 500

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 960 400 960 400 753 200 94 700 94 700 94 700 1 055 100

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 
1 179 300 1 179 300 539 300 276 700 117 900 108 400 9 500 108 400 1 297 200

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 7 455 700 7 455 700 0 7 455 700

1015000 5000 Фізична культура і спорт 20 100 800 20 100 800 10 792 500 3 730 200 0 3 038 000 2 247 400 655 500 195 200 241 200 2 382 500 23 138 800

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
7 000 7 000 0 7 000

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
6 600 6 600 0 6 600

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю
23 300 23 300 0 23 300

Сторінка 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
19 495 600 19 495 600 10 792 500 3 730 200 3 038 000 2 247 400 655 500 195 200 241 200 2 382 500 22 533 600

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових заходів серед 

населення регіону

199 200 199 200 0 199 200

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

369 100 369 100 0 369 100

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - головний 

розпорядник

63 434 616 63 434 616 4 486 760 0 0 118 839 303 66 499 680 28 376 330 0 0 90 462 973 182 273 919

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області - відповідальний 

виконавець

63 434 616 63 434 616 4 486 760 0 0 118 839 303 66 499 680 28 376 330 0 0 90 462 973 182 273 919

1210100 0100 Державне управління 5 847 990 5 847 990 4 486 760 0 0 11 360 11 360 0 0 0 11 360 5 859 350

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

5 805 990 5 805 990 4 486 760 11 360 11 360 11 360 5 817 350

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 42 000 42 000 0 42 000

1213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 148 872 1 148 872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 148 872

1213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

11 172 11 172 0 11 172

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 100 000 100 000 0 100 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 037 700 1 037 700 0 1 037 700

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 48 201 971 48 201 971 0 0 0 14 115 289 14 115 289 0 0 0 14 115 289 62 317 260

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0 6 635 942 6 635 942 6 635 942 6 635 942

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують 

та/або надають житлово-комунальні послуги

7 978 071 7 978 071 0 7 978 071

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 40 223 900 40 223 900 7 479 347 7 479 347 7 479 347 47 703 247

1217000 7000 Економічна діяльність 8 235 783 8 235 783 0 0 0 52 373 031 52 373 031 0 0 0 52 373 031 60 608 814

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 4 809 692 4 809 692 0 0 0 4 809 692 4 809 692

Сторінка 9

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 3 913 892 3 913 892 3 913 892 3 913 892

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0 895 800 895 800 895 800 895 800

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство
7 671 100 7 671 100 0 0 0 11 327 946 11 327 946 0 0 0 11 327 946 18 999 046

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
717 000 717 000 0 717 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

6 954 100 6 954 100 11 327 946 11 327 946 11 327 946 18 282 046

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
564 683 564 683 0 0 0 36 235 393 36 235 393 0 0 0 36 235 393 36 800 076

1217621 7621 0470 Підтримка діяльності готельного господарства 303 809 303 809 0 303 809

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 260 874 260 874 0 260 874

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 36 235 393 36 235 393 36 235 393 36 235 393

1218000 8000 Інша діяльність 0 0 0 0 0 52 339 623 0 28 376 330 0 0 23 963 293 52 339 623

1218300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища
0 0 0 0 0 52 339 623 0 28 376 330 0 0 23 963 293 52 339 623

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів
0 52 274 623 28 311 330 23 963 293 52 274 623

1218330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів 
0 65 000 65 000 65 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області  -  головний 

розпорядник

2 803 500 2 803 500 2 218 550 0 0 29 739 300 29 739 300 0 0 0 29 739 300 32 542 800

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

2 803 500 2 803 500 2 218 550 0 0 29 739 300 29 739 300 0 0 0 29 739 300 32 542 800

1510100 0100 Державне управління 2 803 500 2 803 500 2 218 550 0 0 16 000 16 000 0 0 0 16 000 2 819 500

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

2 803 500 2 803 500 2 218 550 16 000 16 000 16 000 2 819 500

1517000 7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 29 723 300 29 723 300 0 0 0 29 723 300 29 723 300

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 29 723 300 29 723 300 0 0 0 29 723 300 29 723 300

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 8 443 000 8 443 000 8 443 000 8 443 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 7 622 300 7 622 300 7 622 300 7 622 300

Сторінка 10

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000

1517323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери 0 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0 350 000 350 000 350 000 350 000

1517325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту
0 10 308 000 10 308 000 10 308 000 10 308 000

1600000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області -  головний 

розпорядник

4 380 181 4 380 181 2 433 000 0 0 397 300 397 300 0 0 0 397 300 4 777 481

1610000

Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області- відповідальний 

виконавець

4 380 181 4 380 181 2 433 000 0 0 397 300 397 300 0 0 0 397 300 4 777 481

1610100 0100 Державне управління 3 115 400 3 115 400 2 433 000 0 0 114 300 114 300 0 0 0 114 300 3 229 700

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

3 111 400 3 111 400 2 433 000 114 300 114 300 114 300 3 225 700

1610180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 4 000 4 000 0 0 4 000

1613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 16 781 16 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 781

1613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

16 781 16 781 0 16 781

1617000 7000 Економічна діяльність 1 248 000 1 248 000 0 0 0 283 000 283 000 0 0 0 283 000 1 531 000

1617100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
998 000 998 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 998 000

1617130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 998 000 998 000 0 998 000

1617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 283 000 283 000 0 0 0 283 000 283 000

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0 283 000 283 000 283 000 283 000

1617600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000

1617693 7693 490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 250000 250000 0 0 0 250 000

3700000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - головний 

розпорядник

60 605 602 60 566 352 3 406 200 0 0 3 154 460 2 054 460 0 0 0 3 154 460 63 760 062

Сторінка 11

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

з  них

видатки 

розвитку
усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

3710000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

60 605 602 60 566 352 3 406 200 0 0 3 154 460 2 054 460 0 0 0 3 154 460 63 760 062

37101000 0100 Державне управління 4 250 560 4 250 560 3 406 200 0 0 0 0 0 0 0 0 4 250 560

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 

територіальних громадах

4 250 500 4 250 500 3 406 200 0 4 250 500

3710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 60 60 0 60

3713000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 11 172 11 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 172

3713140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

11 172 11 172 0 11 172

3718000 8000 Інша діяльність 71 770 32 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 770
3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 32 520 32 520 0 32 520

3718700 8700 0133 Резервний фонд 39 250 0 39 250

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 56 272 100 56 272 100 0 0 0 3 154 460 2 054 460 0 0 0 3 154 460 59 426 560

3719100 9100 Дотації з місцевого бюджету 50 755 500 50 755 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 755 500
3719110 9110 0180 Реверсна дотація 50 755 500 50 755 500 0 50 755 500

3719700 9700 0180

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм та 

заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

5 516 600 5 516 600 0 0 0 3 154 460 2 054 460 0 0 0 3 154 460 8 671 060

3719750 9750 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних програм і 

проектів

0 1 100 000 1 100 000 1 100 000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 516 600 5 516 600 2 054 460 2 054 460 2 054 460 7 571 060

Х Х Х УСЬОГО 610 316 276 610 277 026 208 000 077 26 550 878 0 214 685 141 148 210 918 41 260 830 613 200 762 100 173 424 311 825 001 417

Чуприна

Начальник фінансового управління (підписано) А.І. Говорун

Сторінка 12

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток  5

до рішення 52 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

21.01.2020

Міжбюджетні трансферти на 2019 рік
(грн)

в тому числі 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Державний бюджет 65 000 700 9 946 300

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області 1 040 757 1 040 757 2 056 374 892 204 1 164 170

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради с.Дмитрівка

16203100000 Бюджет міста Кременчука
Х УСЬОГО 65 000 700 9 946 300 1 040 757 1 040 757 2 056 374 892 204 1 164 170

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

в тому числі 

Субвенції

Освітня субвенція 

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм у галузі освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції - 

разом

видатки розвитку

загального фонду на:

видатки споживання

Медична 

субвенція

 надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету - 

разом

Трансферти з інших місцевих бюджетів

в тому числі 

видатки на 

інклюзивно-

ресурсні центри

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради с.Дмитрівка

16203100000 Бюджет міста Кременчука
Х УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

в тому числі

10 11 12 13 14 15

566 161 539 240 26 921 10 000 173 749 173 749

566 161 539 240 26 921 10 000 173 749 173 749

закупівля сучасних 

меблів для 

початкових класів 

нової української 

школи (видатки 

споживання)

підготовка тренерів-педагогів, супервізорів, 

проведення супервізії та підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників (видатки споживання)

в тому числі

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм у галузі освіти за рахунок субвенції з державного бюджету

реалізацію заходів, 

спрямованих на підвищення 

якості освіти за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету - 

разом

придбання послуг з 

доступу до Інтернету 

закладів загальної 

середньої освіти 

(видатки споживання)

у тому числі вчителів, які 

забезпечують здобуття учнями 5-11 

(12) класів загальної середньої 

освіти

Усього

забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок 

відповілної субвенції з державного 

бюджету - разом

Трансферти з інших місцевих бюджетів

загального фонду на:

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради с.Дмитрівка

16203100000 Бюджет міста Кременчука
Х УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

16 17 18 19

30 547 400 131 400 53 329 000 657 200

30 547 400 131 400 53 329 000 657 200

виплату допомоги сім`ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім`ям, особам, які не 

мають права на пенсію, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, тимчасової державної 

допомоги дітям, тимчасової державної 

соціальної допомоги непрацюючій особі, яка 

досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, допомоги 

по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ 

групи внаслідок психічного розладу, 

компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з 

інвалідністю I групи, а також за особою, яка 

досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

виплату державної соціальної допомоги 

на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих будинках 

сімейного типу та прийомних сім'ях за 

принципом «гроші ходять за дитиною», 

оплату послуг із здійснення патронату 

над дитиною та виплату соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім'ї 

патронатного вихователя, підтримку 

малих групових будинків за рахунок 

відповідної субвенції з державного 

бюджету

надання пільг та 

житлових субсидій 

населенню на 

придбання твердого та 

рідкого пічного 

побутового палива і 

скрапленого газу за 

рахунок відповідної 

субвенції з державного 

бюджету

Трансферти з інших місцевих бюджетів

загального фонду на:

надання пільг та житлових субсидій населенню 

на оплату електроенергії, природного газу, послуг 

тепло-, водопостачання і водовідведення, 

квартирної плати (утримання будинків і споруд та 

прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком, поводження з 

побутовими відходами (вивезення побутових 

відходів) та вивезення рідких нечистот, внесків за 

встановлення, обслуговування та заміну вузлів 

комерційного обліку води та теплової енергії, 

абонентського обслуговування для споживачів 

комунальних послуг, що надаються у 

багатоквартирних будинках за індивідуальними 

договорами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм соціального захисту за рахунок субвенцій з державного бюджету

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради с.Дмитрівка

16203100000 Бюджет міста Кременчука
Х УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

20 21 22 23 24

341 710 123 910 174 000 43 800 703 369

341 710 123 910 174 000 43 800 703 369

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету - 

разом

відшкодування частини 

вартості путівки дитячим 

закладам оздоровлення 

та відпочинку за надані 

послуги з оздоровлення 

та відпочинку дітей, які 

виховуються в сім'ях з 

дітьми 

санаторно-курортне оздоровлення членів сімей 

загиблих (померлих) ветеранів війни з числа учасників 

антитерористичної операції, операції об'єднаних сил із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації на 

території Донецької та Луганської областей, загиблих 

воїнів-інтернаціоналістів, осіб, які загинули або 

померли внаслідок поранень, каліцтва, контузій чи 

інших ушкоджень здоров'я, одержаних під час участі у 

Революції Гідності, учасників-добровольців 

антитерористичної операції, осіб з інвалідністю 

внаслідок війни з числа учасників антитерористичної 

операції, операції об'єднаних сил

пільгове медичне 

обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи; видатки на 

поховання учасників 

бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок 

війни; встановлення  

телефонів інвалідам І і 

ІІ групи

загального фонду на:

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок коштів  місцевих бюджетів

надання грошової допомоги 

для компенсації вартості 

санаторно-курортних путівок 

через безготівкове 

перерахування санаторно-

курортним закладам, 

розташованим на території 

Полтавської області, за 

санаторно-курортне лікування 

громадян, постраждалих 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, віднесених до 

категорії 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради с.Дмитрівка

16203100000 Бюджет міста Кременчука
Х УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

25 26 27 28 29

320 200 1 834 860 313 600 1 521 260 4 537 455

320 200 1 834 860 313 600 1 521 260 4 537 455

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм соціального захисту за рахунок субвенції з державного бюджету

Трансферти з інших місцевих бюджетів

загального фонду на:

в тому числі

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів у галузі охорони здоров’я за рахунок субвенцій з державного 

бюджету

Субвенції з місцевих 

бюджетів іншим місцевим 

бюджетам на виплату 

грошової компенсації за 

належні для отримання 

жилі приміщення для 

окремих категорій 

населення за рахунок 

відповідних субвенцій з 

державного бюджету - 

всього

здійснення переданих видатків у 

сфері охорони здоров'я за рахунок 

коштів медичної субвенції

цільові кошти для медичного 

обслуговування внутрішньо 

переміщених осіб

цільові кошти на лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет

відшкодування вартості лікарських 

засобів для лікування окремих 

захворювань за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради с.Дмитрівка

16203100000 Бюджет міста Кременчука
Х УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

30 31 32

3 282 539 1 254 916 979 848

3 282 539 1 254 916 979 848

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм соціального захисту за рахунок субвенції з державного бюджету

Трансферти з інших місцевих бюджетів

загального фонду на:

з них

на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II 

групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, 

каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, визначених пунктами 11 - 14 частини 

другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов

на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей учасників 

бойових дій на території інших держав, 

визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 

Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", для осіб з 

інвалідністю I - II групи з числа учасників 

бойових дій на території інших держав, 

інвалідність яких настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з 

перебуванням у цих державах, 

визначених пунктом 7 частини другої статті 7 

Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які 

потребують поліпшення житлових умов

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради с.Дмитрівка

16203100000 Бюджет міста Кременчука
Х УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

33 34 35 36 37 38 39

74 947 000

5 517 700 600 000 450 000 4 467 700 1 000 000 103 737 183

1 100 000 1100000 1 100 000

6 617 700 600 000 450 000 1 100 000 4 467 700 1 000 000 179 784 183

виконання місцевих 

програм забезпечення 

житлом учасників 

бойових дій та членів їх 

сімей в розмірі до 25% 

опосередкованої вартості 

спорудження житла та в 

межах нормативної 

площі, що надається 

громадянам

співфінансування 

будівництва амбулаторії 

по вул. Набережній в 

с.Дмитрівка 

Дмитрівської сільської 

ради м.Горішні Плавні 

Полтавської області 

в тому числі

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету - разом

на здійснення природоохоронних 

заходів у 2019 році «Реконструкція 

існуючого звалища твердих побутових 

відходів з облаштуванням 

сортувальної лінії по вулиці 

Будівельників, 59 міста 

Комсомольська Полтавської області»

Трансферти з інших місцевих бюджетів

Усього
фінансування об'єктів 

та заходів , що 

можуть 

реалізовуватися за 

рахунок коштів 

Фонду розвитку 

теріторії області

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок коштів  місцевих бюджетів

спеціального фонду на:

переможців 

обласного конкурсу 

проектів і програм 

розвитку 

територіальних 

громад Полтавської 

області

 у 2018 році

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1 2

Державний бюджет

16100000000
Обласний бюджет                      

Полтавської області

16202501000
Бюджет Дмитрівської 

сільської ради с.Дмитрівка

16203100000 Бюджет міста Кременчука
Х УСЬОГО

Код 

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного трансферту

3719110 3719770 3719770 3719770 3719750 3719770 3719770 3719770
40 41 42 43 44 45 46 47 48

50 755 500 50 755 500

153 460 1 100 000 60 000 745 000 2 058 460

5 416 600 1 096 000 6 512 600

 100 000      100 000
50 755 500 5 416 600 100 000 153 460 1 100 000 60 000 745 000 1 096 000 59 426 560

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І. Говорун

Чуприна

співфінансування на 

придбання 10 персональних 

комп'ютерів для 

спеціалізованої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №3 імені В.О. 

Нижниченка з поглибленим 

вивченням предметів 

суспільногуманітарного 

циклу Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області

співфінансування 

будівництва 

амбулаторії по 

вулиці Набережній 

в с.Дмитрівка 

Дмитрівської 

сільської ради 

м.Горішні Плавні 

Полтавської 

області

співфінансування 

на будівництво 

артезіанської 

свердловини з 

впровадженням 

системи 

доочищення 

питної води в КП 

"Горизонт" 

Горішньоплавнівсь

кої міської ради 

с.Запсілля

на утримання 

Кременчуцького 

міського центру 

комплексної реабілітації 

дітей з інвалідністю 

департаменту 

соціального захисту 

населення та питань АТО 

виконавчого комітету 

Кременчуцької міської 

ради Полтавської 

області, для 

проходження курсу 

реабілітації за 

індивідуальним графіком

Трансферти іншим бюджетам 

Реверсная 

дотація
Усього

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів

загального фонду на: спеціального фонду на:

співфінансуванн

я на придбання 

дидактичних 

матеріалів та 

комплектів 

комп'ютерного 

обладнання і 

відповідного 

мультимедійног

о контенту для 

нової 

української 

школи в межах 

централізованої 

закупівлі

фінансування 

об'єктів та 

заходів, що 

можуть 

реалізовуватис

я за рахунок 

коштів Фонду 

розвитку 

теріторії 

області

на утримання 

дошкільного 

навчального 

закладу 

«Сонечко» та 

сільських 

клубів 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 6

до рішення 52 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0200000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 9 100 005

0210000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
9 100 005

0210100 0100 Державне управління 1 479 500

Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

21.01.2020

Страница 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 

місті ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської рад

Капітальні видатки

1 479 500

0216000 6000

Житлово-комунальне 

господарство 2 950 000

0216081 6081 0610

Будівництво житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні вкладення

1 632 971

0216081 6081 0160

Будівництво житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні вкладення                                                              

(субвенція з обласного бюджету)

82 971

0216082 6082 0160

Придбання житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні вкладення                                                              

(субвенція з обласного бюджету)

367 029

Страница 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0216082 6082 0160

Придбання житла для 

окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Капітальні вкладення                                                              

867 029

0217000 7000 Економічна діяльність 4 670 505

0217300 7300

Будівництво та 

регіональний розвиток 298 100

0217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Капітальні вкладення

298 100

Реконструкція першого поверху 

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області за адресою вул. 

Миру, 24 м.Горішні Плавні (ІІІ черга)
298 100

0217600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю 4 372 405

0217670 7670 0490

Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
4 372 405

Страница 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

КП "Редакція міської газети 

"Громадська думка" 340 905

КП "ДСОЦ "Горизонт" 4 031 500

0600000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник                                                                            12 718 254

0610000

Відділ освіти   

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець                                                                               
12 718 254

0611000 1000 Освіта 12 718 254

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти Капітальні видатки 3 352 604

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти

Об’єкти та заходи, що  реалізовуються за 

рахунок коштів Фонду розвитку 

територій області                          

(субвенція з обласного бюджету) 

капітальні видатки 480 000

Страница 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

     Улаштування системи автоматичної 

пожежної сигналізації дошкільного 

навчального закладу "Дюймовочка" за 

адресою: вул.Добровольського,19 

м.Горішні Плавні Полтавської області                             

60 000

          Улаштування системи 

автоматичної пожежної сигналізації 

дошкільного навчального закладу 

"Горобинка" за адресою: 

вул.Конституції,30 м.Горішні Плавні 

Полтавської області                              
420 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

Капітальні видатки

7 421 480

Страница 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т. 

ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, 

колегіумами

Капітальні видатки                                                

(субвенція з обласного бюджету)

1 029 170

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері освіти
Капітальні видатки

300 000

0611170 1170 0990

Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних 

центрів

Капітальні видатки                                   

(субвенція з обласного бюджету)
135 000

0700000

Управління охорони 

здоров'я  

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 18 468 116

Страница 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0710000

Управління охорони 

здоров'я  

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
18 468 116

0710100 0100 Державне управління 65 000

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

65 000

0712000 2000 Охорона здоров'я 18 373 116

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)                                                

Об’єкти та заходи, що  реалізовуються за 

рахунок коштів Фонду розвитку 

територій області: Придбання наркозної 

станції (субвенція з обласного бюджету)

1 832 000

Страница 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
12 549 116

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога 

населенню

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
1 592 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)

2 400 000

0717000 7000 Економічна діяльність 30 000

0717600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю 30 000

0717670 7670 0490

Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
30 000

Страница 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0800000

Управління соціального 

захисту населення 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 6 134 303

0810000

Управління соціального 

захисту населення 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець 6 134 303

0810100 0160 Державне управління 317 000

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

317 000

0813000 3000
Соціальний захист та 

соціальне забезпечення 5 817 303

Страница 9

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем 

проживання громадян, які не 

здатні до 

самообслуговування у зв’язку 

з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю 

Капітальні видатки

300 000

Страница 10

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0813221 3221 1060

Грошова компенсація за 

належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, 

визначених абзацами 5 - 

8 пункту 1 статті 10 Закону 

України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", для 

осіб з інвалідністю I - II 

групи, яка настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва 

або захворювання, 

одержаних під час 

безпосередньої участі в 

антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, 

здійсненні заходів із 

забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії 

Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській 

Капітальні транферти населенню 

(субвенція з державного бюджету)

3 282 539

Страница 11

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0813223 3223 1060

Грошова компенсація за 

належні для отримання жилі 

приміщення для сімей 

учасників бойових дій на 

території інших держав, 

визначених у абзаці 

першому пункту 1 статті 10 

Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", для 

осіб з інвалідністю I - II групи 

з числа учасників бойових 

дій на території інших 

держав, інвалідність яких 

настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або 

захворювання, пов'язаних з 

перебуванням у цих 

державах, 

визначених пунктом 

7 частини другої статті 7 

Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які 

Капітальні трансферти населенню 

(субвенція з державного бюджету)

1 254 916

Страница 12

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0816000 6000
Житлово-комунальне 

господарство 979 848

0816083 6083 0610

Проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених 

до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа

Капітальні транферти населенню 

(субвенція з державного бюджету)

979 848

1000000

Відділ культури, спорту і 

туризму 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 3 099 500

Страница 13

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1010000

Відділ культури, спорту  і 

туризму  

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець 3 099 500

1010100 0160 Державне управління

38 000

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

38 000

1011000 1000 Освіта 176 000

Страница 14

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти 

школами естетичного 

виховання (музичними, 

художніми, 

хореографічними, 

театральними, хоровими, 

мистецькими)

Капітальні видатки

176 000

1014000 4000 Культура і мистецтво 638 100

1014030 4030 0824
Забезпечення діяльності 

бібліотек
Капітальні видатки

435 000

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності 

музеїв і виставок
Капітальні видатки

94 700

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності 

інших закладів в галузі 

культури і мистецтва 

Капітальні видатки

108 400

1015000 5000 Фізична культура і спорт 2 247 400

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота 

комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл

Капітальні видатки

2 247 400

Страница 15

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник
66 499 680

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
66 499 680

1210100 0100 Державне управління 11 360

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

11 360

Страница 16

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1216000 6000
Житлово-комунальне 

господарство 14 115 289

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового 

фонду 6 635 942

Капітальні видатки 4 095 220

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
2 540 722

1206030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів
7 479 347

Капітальні видатки 7 069 347

Об’єкти та заходи, що  реалізовуються 

за рахунок коштів Фонду розвитку 

територій області: Придбання 

обладнання  для спортивних ігор на 

відкритому повітрі по вул. Героїв 

Дніпра, 4  (субвенція з обласного 

бюджету) 163 900

Страница 17

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
410 000

1217000 7000 Економічна діяльність 41 679 000 52 373 031

1217300 7300
Будівництво та 

регіональний розвиток 41 679 000 4 809 692

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
41 679 000 3 913 892

Капітальні видатки 1 300 000 22 000

Будівництво карману для паркування 

автотранспорту навпроти будинку 

№40 по просп.Героїв Дніпра м.Горішні 

Плавні Полтавської області (одержувач 

КП "СпецЕко")
2019 1 300 000 22 000 1,7%

Капітальні вкладення 40 379 000 3 891 892

Реконструкція площі біля Палацу 

культури і творчості м.Горішні Плавні 

Полтавської області (з розробкою 

проекту) 2019 200 000 200 000 100%

Реконструкція тротуару в районі 

будівлі №24 по вул.Миру м.Горішні 

Плавні Полтавської області 2019 50 000 50 000 100%

Страница 18

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція тротуару по вул.Миру 

(від будівлі №10 по вул.Миру до 

вул.Гірників) м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019 50 000 50 000 100%

Придбання гранітної плити, що підлягає 

встановленню 2019 199 000 82 000 41%

Будівництво майданчика для відпочинку 

в районі паркового озера м. Горішні 

Плавні Полтавської області (з 

розробкою проекту) 2019 700 000 278 000 40%

Реконструкція тротуару по вул.Миру 

(парна сторона) від вул.Гірників до 

вул.Добровольського м.Горішні Плавні 

Полтавської області
2019 20 000 000 50 000 0,25%

Будівництво внутрішньо квартального 

проїзду в районі будинку №9 по вул. 

Добровольського м.Горішні Плавні 

Полтавської області 
2019 50 000 50 000 100%

Введення в експлуатацію об'єкту 

"Реконструкція проїзду просп.Героїв 

Дніпра - вул.Добровольського вздовж 

СШ №6
2019 3 400 000 20 000 1%

Страница 19

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція благоустрою в районі 

житлових будинків №74, 78 по 

проспекту Героїв Дніпра м.Горішні 

Плавні Полтавської області 2019 5 000 000 69 892 1%

Реконструкція елементів благоустрою 

вздовж затоки р.Дніпро зі 

встановленням малих архітектурних 

форм, в районі житлового будинку №42 

по вул.Конституції м.Горішні  Плавні 

Полтавської області
2019 3 500 000 14 000 0,4%

Реконструкція тротуару по вул.Миру 

(від вул.Строна до будівлі №10 

вул.Миру) м.Горішні Плавні Полтавської 

області 2019 5 000 000 2 800 000 56%

Реконструкція тротуару по 

вул.Конституції (район будівлі №50) 

м.Горішні Плавні Полтавської області 

(з розробкою проекту) 2019 500 000 18 000 4%

Будівництво «Меморіальної споруди 

«Учасникам бойових дій м.Горішні 

Плавні Полтавської області» 2017-2019 1 730 000 210 000 12%

Страница 20

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Капітальні вкладення                                    

Об’єкти та заходи, що  реалізовуються за 

рахунок коштів Фонду розвитку 

територій області (субвенція з обласного 

бюджету)

895 800

Будівництво дитячого спортивно-

ігрового майданчика за адресою 

проспект Героїв Дніпра 83 

(прибудинкова територія), м.Горішні 

Плавні, Полтавська область
299 400

Будівництво дитячого спортивно-

ігрового майданчика за адресою 

проспект Героїв Дніпра 74 

(прибудинкова територія), м.Горішні 

Плавні, Полтавська область
298 500

Будівництво дитячого спортивно-

ігрового майданчика за адресою 

вул.Добровольського, 32Б (міський парк 

культури та відпочинку в районі кафе 

GOODZONE), м.Горішні Плавні, 

Полтавська область
297 900

Страница 21

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство
11 327 946

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за 

рахунок коштів місцевого 

бюджету

Капітальні видатки

11 327 946

1217600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю 36 235 393

1217670 7670 0490

Внески до статутного 

капіталу суб'єктів 

господарювання

Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
36 235 393

КП "Вічність" 1 500 000

КЖРЕП №1 40 500

КП ВУВКГ 1 000 000

КВП "Теплоенерго" м.Горішні Плавні 22 685 629

КП "Рембудсервіс" 2 203 000

КП "Міськсвітло" 4 616 000

Страница 22

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

КП готель "Славутич" 1 290 264

КП "СпецЕко" 2 900 000

1500000

Управління по інвестиціях 

та будівництву    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області головний 

розпорядник
29 739 300

1510000

Управління по інвестиціях 

та будівництву    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець
29 739 300

1510100 0100 Державне управління 16 000

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

16 000

Страница 23

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1517000 7000 Економічна діяльність 29 723 300

1517300 7300
Будівництво та 

регіональний розвиток 29 723 300

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Капітальні вкладення

33 526 633 8 443 000

Реконструкція нежитлового 

приміщення гуртожитку за адресою 

проспект Героїв Дніпра, 30 під житлові 

приміщення м.Горішні Плавні 

Полтавської області
2019 100 000 100 000 100%

Реконструкція вхідної групи до 

житлового будинку з улаштуванням 

пандусу по проспекту Героїв Дніпра,21 (І 

під'їзд) м.Горішні Плавні Полтавської 

області 2019 30 000 30 000 100%

Нове будівництво мереж зливної 

каналізації вул. Соборна м.Горішні 

Плавні Полтавської області 2019 50 000 50 000 100%

Реконструкція благоустрою по вул. 

Наберіжна,1 м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019-2019 3 989 410 2 670 000 67%

Страница 24

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція зупинки громадського 

транспорту по вул.Гірників м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2018-2019 297 235 30 000 91%

Страница 25

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція вул. Набережної на 

ділянці від вул.Конституції до 

території будівлі по вул.Набережна,1 в 

м.Комсомольську Полтавської області
2016-2019 5 590 212 110 000 80%

Реконструкція благоустрою території, 

прилеглої до проспекту Героїв Дніпра від 

вул. Першопрохідників до вул.Проектна, 

1 м.Горішні Плавні Полтавської області

2017-2019 1 352 240 260 000 19%

Реконструкція міського кладовища в 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019 2 000 000 963 000 48%

Реконструкція тротуару по пр-ту 

Героїв Дніпра від вул.Першопрохідців до 

вул.Портова м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019 18 407 480 2 800 000 15%

Реконструкція тротуару від 

вул.Добровольського до  вул.Гірників в 

районі будівлі №25 по вул.Молодіжній 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019 1 710 056 1 430 000 84%

Страница 26

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ 

та закладів
Капітальні вкладення

29 732 518 7 622 300

Реконструкція системи опалення будівлі 

спеціалізованої загальноосвітної школи І-

ІІІ ступенів №3 імені Нижниченка В.О.  

м.Горішні Плавні Полтавської області

2019 100 000 100 000 100%

Реконструкція вхідної групи STEM-

лабораторії СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 ім. 

Л.І. Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019 30 000 30 000 100%

Реконструкція (улаштування 

теплоізоляції) будівлі ДНЗ "Казка" 

компенсуючого типу м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019 57 000 57 000 100%

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Попелюшка" м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019 50 000 50 000 100%

Реконструкція частини приміщень 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019 320 000 320 000 100%

Страница 27

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція спортивного майданчика 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2017-2019 10 662 950 110 000 1%

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Чебурашка" м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2018-2019 3 516 094 10 000 100%

Реконструкція системи опалення ДНЗ 

"Дзвіночок" м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2018-2019 3 058 698 10 000 100%

Реконструкція (улаштування 

теплоізоляції) будівлі ДНЗ "Сонечко" 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019 3 526 716 45 000 1,3%

Реконструкція спортивного майданчику 

зі штучним покриттям  в районі 

будівлі№63 по вул.Добровольського 

м.Горішні Плавні Полтавської області 2019 653 540 495 000 76%

Реконструкція системи опалення 

дошкільного навчального закладу  

«Росинка» м. Горішні Плавні  

Полтавської області 2019 2 960 610 1 900 000 64%

Страница 28

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція системи опалення 

дошкільного навчального закладу  

«Казка» компенсуючого типу м.Горішні 

Плавні  Полтавської області 2019 3 055 000 3 040 000 100%

Реконструкція  спортивного майданчику  

на території загальноосвітньої  школи І-

ІІІ ступенів №2 м. Горішні Плавні 

Полтавської області 2019 20 000 20 000 100%

Реконструкція системи опалення 

позашкільного навчального закладу 

центру дитячої та юнацької творчості 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 2019 1 721 910 1 435 300 83%

співфінансування з міського бюджету 835 300 58%

 субвенція з обласного бюджету 600 000 42%

1517322 7322 0443
Будівництво медичних 

установ та закладів 44 905 714 1 200 000

Страница 29

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція благоустрою території 

прилеглої до головного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019 50 000 50 000 100%

Реконструкція приміщень хірургічного 

корпусу Горішньоплавнівської міської 

лікарні м.Горішні Плавні Полтавської 

області 
2019 50 000 50 000 100%

Реконструкція вхідної групи будівлі 

патологоанатомічного відділення КНП 

"ЛІЛ І рівня м.Горішні Плавні" 2019 50 000 50 000 100%

Реконструкція ґанку головного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні
2017-2019 804 725 450 000 56%

Реконструкція гінекологічного 

відділення під відділення паліативної 

допомоги ("Хоспіс") 

Горішньоплавнівської міської лікарні 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2018-2019 5 536 331 500 000 9%

Страница 30

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція  приміщень хірургічного 

корпусу Горішньоплавнівської міської 

лікарні під відділення невідкладної 

(екстреної) медичної допомоги м. 

Горішні Плавні Полтавської області
2019-2019 38 414 658 100 000 0,3%

1517323 7323 0443
Будівництво установ та 

закладів соціальної сфери 3 608 015 1 800 000

Реконструкція системи опалення будівлі 

за адресою: провулок Молодіжний, 6а 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019 50 000 50 000 100%

Реконструкція нежитлових приміщень 

за адресою: проспект Героїв Дніпра, 40 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2019 300 000 300 000 100%

Реконструкція вхідної групи без зміни 

геометричних розмірів до будівлі КЗ 

"Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 2018-2019 501 498 40 000 90%

Страница 31

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція приміщень за адресою: 

вул. Миру, 29 м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2017-2019 2 356 517 1 010 000 85%

Будівництво пандусу до будівлі по 

вул.Набережна, 1 м.Горішні Плавні  

Полтавської області 2019-2019 400 000 400 000 100%

1517324 7324 0443
Будівництво установ та 

закладів культури 350 000 350 000

Реконструкція сходової клітини з 

установкою ліфта в будівлі за адресою: 

вул.Миру, 16 м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2019 200 000 200 000 100%

Реконструкція системи опалення будівлі 

за адресою: вул.Миру, 16 м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2019 150 000 150 000 100%

1517325 7325 0443

Будівництво споруд, установ 

та закладів фізичної культури 

і спорту 15 056 371 10 308 000

Страница 32

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Реконструкція фізкультурно-

оздоровчого комплексу по 

вул.Добровольського, 30 м.Горішні 

Плавні Полтавської області 2019 15 056 371 10 308 000 68%

1600000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - головний 

розпорядник 397 300

1610000

Управління архітектури і 

містобудування    

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

розпорядник 397 300

1610100 0100 Державне управління 114 300

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, 

об’єднаних територіальних 

громадах

Капітальні видатки

114 300

Страница 33

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

1617000 7000 Економічна діяльність 283 000

1617300 7300
Будівництво та 

регіональний розвиток 283 000

1617350 7350 0443

Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (містобудівної 

документації)

Дослідження і розробки, окремі заходи 

розвитку по реалізації державних 

(регіональних) програм
283 000

3700000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області -  головний 

розпорядник 2 054 460

3710000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області - відповідальний 

виконавець 2 054 460

3719700 9700

Субвенції з місцевого 

бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення 

програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих 

бюджетів 2 054 460

Страница 34

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

 Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів 

(співфінансування на придбання 10 

персональних комп'ютерів для 

спеціалізованої загальноосвітної школи І-

ІІІ спупенів №3 імені В.О. Нижниченка з 

поглибленим вивченням предметів 

суспільногуманітарного циклу 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області)
60 000

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

 Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів 

(співфінансування на придбання 

дидактичних матеріалів та комплектів 

комп'ютерного обладнання і 

відповідного мультимедійного контенту 

для нової української школи)
153 460

Страница 35

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

 Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів 

(Співфінансування на будівництво 

артезіанської свердловини з 

впровадженням системи доочищення 

питної води в КП "Горизонт" 

Горішньоплавнівської міської ради 

с.Запсілля) 745 000

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

 Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів 

(Фінансування об’єктів та заходів, що 

можуть реалізовуватися за рахунок 

коштів Фонду розвитку територій області 

) 1 096 000

Капітальне будівництво дитячого 

майданчика по вул.Молодіжній, 7 в селі 

Дмитрівка міста Горішні плавні 

Полтавської області 596 000

Страница 36

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до 

проектно-кошторисної документації 

Строк 

реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

об'єкта, 

гривень

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Відновлення елементів благоустрою: 

покриття площі перед будівлі школи, що 

перебуває на балансі Дмитрівської 

сільської ради (капітальний ремонт)
164 000

Улаштування системи автоматичної 

пожежної сигналізації будівлі школи, що 

перебуває на балансі Дмитрівської 

сільської ради (капітальний ремонт)
336 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 148 210 918 Х

Начальник фінансового управління   (підписано) А.І. Говорун
Чуприна

Шкопотко

Страница 37

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

 ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення п’ятдесят другої сесії міської ради сьомого скликання  

«Про внесення змін до рішення міської ради від 18 грудня 2018 

«Про міський бюджет на 2019 рік» 

 

 Мета: відповідно до Бюджетного кодексу України на розгляд сесії 

Горішньоплавнівської міської ради виноситься питання про внесення змін до 

показників міського бюджету на 2019 рік за рахунок міжбюджетних трансфертів. 

 

1. Підстава розроблення проекту акта 

Проект рішення п’ятдесят другої сесії міської ради сьомого скликання 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 18 грудня 2018 «Про міський 

бюджет на 2019 рік» розроблено на підставі положень Бюджетного кодексу 

України. 

 

2. Обґрунтування необхідності прийняття акта 

Прийняття проекту рішення п’ятдесят другої сесії міської ради сьомого 

скликання «Про внесення змін до рішення міської ради від 18 грудня 2018 «Про 

міський бюджет на 2019 рік» зумовлено необхідністю зменшення окремих 

показників міського бюджету. 

У процесі виконання бюджету здійснювався перерозподіл обсягів 

субвенцій на 2019 рік у період між сесіями Горішньоплавнівської міської ради за 

розпорядженням міського голови. 

 

3. Правові аспекти 

У даній сфері правового регулювання діють: 

Бюджетний кодекс України 

Рішення сорокової сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 18 грудня 2018 року «Про міський бюджет на 

2019 рік» 

Рішення пленарного засідання 29 сесії Полтавської обласної ради сьомого 

скликання від 20.12.2019 «Про внесення змін до показників обласного бюджету 

на 2019 рік». 

Розпорядження міського голови від 23.12.2019 №360-р «Про перерозподіл 

субвенцій на 2019 рік». 

 

4. Фінансово-економічне обґрунтування  

Загальний обсяг міського бюджету зменшується на 2 769 284 гривні, у 

тому числі: 

 по КБК 41050100 «Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 

житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг 

тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків 

і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, 

вивезення побутового сміття та рідких  нечистот за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету» та головному розпоряднику бюджетних 

коштів управлінню соціального захисту населення на суму 2 500 000 гривень; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

  по КБК 41050700 «Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної 

соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам 

за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 

сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення 

патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в 

сім'ї патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету» та головному розпоряднику бюджетних коштів управлінню 

соціального захисту населення на суму 222 100 гривень; 

 по КБК 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська 

школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» та головному 

розпоряднику бюджетних коштів відділу освіти на суму 43 722 гривні; 

 по КБК 41054300 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, 

спрямованих на підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» та головному розпоряднику бюджетних коштів відділу 

освіти на суму 3 462 гривні. 

 

За поданням головних розпорядників коштів вносяться окремі зміни в розрізі 

програмної, економічної класифікації видатків та між об’єктами. 

 

5. Прогноз результатів 

Проект рішення п’ятдесят другої сесії міської ради сьомого скликання 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 18 грудня 2018 «Про міський 

бюджет на 2019 рік» є збалансованим. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано) А.І. Говорун 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


